О подготовке к участию в выставке

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 10 октября 2014 года № 1312 «О проведении

выставки – форума «Образование Югры 2014»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в выставке – форуме «Образование Югры 2014» 20-21

ноября 2014 в г. Сургуте.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к выставке – форуму

«Образование Югры 2014» согласно Приложения 1.

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.10.2014                                 № 325/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу от 29.10.2014

года № 325/од

Состав рабочей группы

 для подготовки к участию в выставке «Образование Югры – 2014»

1. Карпова Алла Владимировна, заместитель директора – руководитель

рабочей группы

2. Щелканова Татьяна Валентиновна, заместитель директора

3. Пшеницына Татьяна Анатольевна, заместитель директора

4. Адамович Михаил Людвигович, заведующий УПЦ

5. Безрученко Оксана Викторовна, начальник отдела производства и

маркетинга

6. Непомнящих Светлана Ивановна, методист

7. Пилипук Александр Васильевич, мастер производственного обучения

8. Сарапионов Олег Николаевич, преподаватель

9. Улыбина Наталья Геннадьевна, преподаватель

10. Григорьева Екатерина Николаевна, преподаватель

11. Захарова Светлана Викторовна, преподаватель

12. Мельников Николай Дмитриевич, преподаватель

13. Елизарова Людмила Анатольевна, мастер производственного обучения